平成 25 年 7月 11 日

各 位

会 社 名  株式会社 淀 川 製 鋼 所

代表者名  代表取締役社長 河 本 隆 明

  (コード:５４５１、東証・大証各第1部)

問合せ先  経営企画本部 広報課次長 澤村 毅

  (TEL.０６－６２４５－９１０３）

市川工場における火災事故発生のお知らせ

平成 25 年７月 10 日（水）午後 11 時 10 分頃、当社の市川工場にて火災事故が発生しました。

本火災による人的被害は発生しておりません。

近隣の皆様、関係ご当局、お客様をはじめとする関係の皆様に多大なご迷惑、ご心配をおかけする

こととなり、深くお詫び申し上げます。

現時点で判明しております内容は、下記の通りであります。

なお、今後、事故内容の詳細等が判明次第、お知らせいたします。

１  発生場所

千葉県市川市高谷新町５番地

株式会社 淀川製鋼所 市川工場 冷間圧延機 入側

２  発生日時

平成 25 年７月 10 日（水） 午後 11 時 10 分頃

なお、翌７月 11 日（木）午前０時 30 分頃、鎮圧状態となりました。

３  発生経緯

調査中

４  被害状況（現段階）

人的被害  なし

物的被害  調査中

５  原因と対策

関係ご当局の調査中でありますが、当社におきましても事故対策本部を設置し、原因の究明を

進めてまいるとともに、早期の復旧に全力で取り組んでまいります。

なお、本火災事故が業績に与える影響につきましては、重大な影響が見込まれる場合には、速

やかに開示いたします。

以上